UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Theo Công văn số 720/SNNPTNT-TS ngày 03/03/2023 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký làm việc về phối hợp

quản lý tàu cá tỉnh Quảng Ngãi hoạt động tại thành phố Đà Nẵng (được gửi trên

Trục liên thông văn bản điện tử); UBND thành phố mời các thành phần cùng tham

dự với nội dung như sau:

I. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Lâm – Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Kinh tế thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Nghĩa An;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng thành phố.

II. Thời gian và địa điểm: Thành phần tham dự tập trung về Trụ sở HĐND

và UBND thành phố vào lúc 6h30 ngày 10/03/2023 (Sáng thứ 6) để đi cùng Lãnh

đạo UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị: Phòng Kinh tế thành phố.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan tham dự đầy đủ, đúng thời gian và thực

hiện đầy đủ các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT. D

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-03-06T18:08:30+0700

		2023-03-07T07:17:43+0700

		2023-03-07T07:17:43+0700

		2023-03-07T07:17:43+0700

		2023-03-07T07:17:43+0700